人権擁護法案に反対します

真・保守政策研究会 様

日頃は国民の立場に立ち、私たちの為に国政においてご尽力されていることに感謝いたします。
私は人権擁護法案とともに外国人参政権にも反対しています。

この人権擁護法案により、「外国人に参政権がないのは差別だ。外国人の人権も守ろう。」という、誤った主張が加速するのは十分に予想されることです。

もとより日本の主権は国民にあり、それは地方自治においても同様です。

自国民と外国人が区別されるのは当たり前の事なのです。

内政干渉や得体の知れない利権から私たちの生活を守る為にも
人権擁護法案に反対いたしたく、この要請書を提出させていただきます。

真・保守政策研究会の皆様におかれましては、
この人権擁護法案の提出阻止をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年３月　　日

住所

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・